UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro Multidisciplinar de Santa Maria da Vitória

Praça Argemiro Filardi, S/Nº – Bairro Sambaíba – Santa Maria da Vitória - Bahia – CEP:47.640-000

Tel: (77) 3483-8500

PORTARIA Nº 52/2021

A DIRETORA DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE SANTA MARIA DA VITÓRIA,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 60 de 08 de abril de
2019, publicado no DOU de 09/04/2019, Seção 2, Página 36, CONSIDERANDO o
item 5.1 do Processo Seletivo para contratação de Docente por tempo determinado,
Edital interno nº 01/2021- CMSMV/UFOB, e as deliberações do Conselho Diretor do
Centro Multidisciplinar de Santa Maria da Vitória em sessão ordinária realizada em
18 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a composição da Banca Examinadora para a seguinte área de
Conhecimento:

I – Área de Conhecimento: Publicidade e Propaganda

Membros Titulares:
- Professor Dr. Nelson Soares Pereira Junior (UFOB) – Presidente

- Professora Dra, Natacha Stefanini Canesso (UFOB)

- Professora Dra. Fernanda Vasques Ferreira (UFOB)

Membros Suplentes:

Professora MS. Nedelka Ines Solis Palma (UFOB)

 Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Santa Maria da Vitória, 19 de agosto de 2021

Vera Regiane Brescovici Nunes
Diretora do Centro Multidisciplinar de Santa Maria da Vitória

Universidade Federal do Oeste da Bahia

		2021-08-19T10:04:47-0300